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Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II Kitabı Hakkında Bilgiler


Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II Kitabı MÜZİK EĞİTİMİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II Kitabını PDF İndir – Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II 18.06.2021 Pdf İndir

Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MÜZİK EĞİTİMİ YAYINLARI ait olan Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II Kitabı 18.06.2021 tarihinde Ömer Eğecioğlu tarafından yazılıp MÜZİK EĞİTİMİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II kitabında toplamda 240 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II Kitabı Özeti – Tarihten ve Günümüzden Klasik Müzik Yazıları II Kitabı Açıklaması 

Yaşamını Amerika’nın Kaliforniya şehrinde sürdüren Prof. Dr. Ömer Eǧecioǧlu, müzik tarihinin tozlu yaprakları arasında unutulmuş birbirinden ilginç olayları, kişileri ve gezip gördüğü yerleri belgeler ve fotoğraflar ışığında müzikseverlerle / araştırmacılarla paylaşıyor. 2020 yılında yayınlanan birinci kitabın ardından bu kitapta yer alan başlıklar ise aşağıdaki gibidir.
II. Kitaptan Başlıklar:
Leonardo Vinci’den günümüze 36 opera kaldıǧını biliyor muydunuz? La Fenice kaç kez yanıp yeniden yapıldı?
Çikolatayla zehirlenerek ölen besteci kimdi?
Gemiye benzetilerek yapılan opera binası hangisidir? Büyük Tufan’ı konu alarak bestelenmiş eserler nelerdir?
François Couperin’in Sultana’sı kimdi?
Beethoven hangi basso profondonun kafasına kitap fırlatmıştı? Kraliçe Victoria’ya hangi ünlü besteci piyanoda eşlik etti?
Şeytan bir opera yazsa Carmen gibi mi olurdu? Franz Liszt’e şantaj yapan eleştirmen kimdi?
Pompeius Magnus Kilikya’da
Teatro Verdi ve Teatro Goldoni: Padova ve Venedik’te iki tarihi tiyatro Zeynep Altar ile bir söyleşi
Brezilya’nın mega-kenti São Paulo’nun Kültür Sarayı Türk dostu bir çağdaş opera bestecisi: Daniel Catán 1838: Victoria için Sultan ve Türk Valsleri
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